
 

 

Uchwała Nr LXIII/735/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 16 października 2018 r. 

 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 

o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2019 rok i do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego na terenie 

Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 
§ 1.  

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta 

Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2019 rok i do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego na terenie Dzielnicy 

XIII Podgórze: 

 

- Modernizacja stadionu przy ul. Parkowej 12a ( dawny stadion Korony Kraków) w zakresie 

przebudowy/odnowy istniejących trybun, modernizacji nawierzchni boiska głównego wraz z budową  

oświetlenia, bieżni lekkoatletycznej oraz remontu ciągów komunikacyjnych.  

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 
 

 

 


